

25 JAN. 2013

70023/2013

Dodávateľ :

NORDFOOD s.r.o.

Štiavnická cesta 5427,034 01 Ružomberok

Jazdecká 5236/1

940 01 Nové Zámky

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 457 02 861

DIČ: 2023094689

IČ DPH: SK2023094689

Okresný súd v Nitre, Oddiel Sro

číslo

vložky: 27340/N

Banka : VUB

SWIFT :

Tel.:

Faktúru vyhotovil: (Nedefinované)

Faktúra číslo :**42013/00038**

Objednávka číslo : 1300017

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**MŠ Sučany**

Hurbanova 10

038 52 Sučany

Odberateľ :

MŠ Sučany

Hurbanova 10

038 52 Sučany

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
09.01.2013	09.01.2013	23.01.2013

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Dodávateľský

Číslo účtu :

IBAN :

Suma k úhrade : **194,03**

Varabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
42013/00038	0008	

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	SAG-05101	Múka hladká Sládkovičovo 1 kg	10,000	kg	0,4862	0,5834	20	4,8620	0,97	5,83
2	SAG-05102	Múka polohrubá Sládkovičovo 1 kg	10,000	kg	0,4862	0,5834	20	4,8620	0,97	5,83
3	SAG-05205	Cukor kryštál Manya 1kg	18,000	ks	1,0564	1,2677	20	19,0152	3,80	22,82
4	SAG-05208	Cukor práškový Manya 500g	20,000	ks	0,6000	0,7200	20	12,0000	2,40	14,40
5	OST-0511	Sof 1kg	12,000	ks	0,2100	0,2520	20	2,5200	0,50	3,02
6	SAG-05401	Ovsené vločky výberové Tekmar 400 g	10,000	ks	0,4514	0,5417	20	4,5140	0,90	5,42
7	OE-030197	Zlatý klas Dr. Oetker 1kg	3,000	ks	2,7000	3,2400	20	8,1000	1,62	9,72
8	SAG-030265	Puding kakao Dr. Oetker 1kg	2,000	ks	3,5000	4,2000	20	7,0000	1,40	8,40
9	SAG-30266	Puding vanilkový Dr. Oetker 1kg	2,000	ks	3,2000	3,8400	20	6,4000	1,28	7,68
10	SAG-09127	Fazuľa farebná Manya 500g	6,000	ks	0,6905	0,8286	20	4,1430	0,83	4,97
11	SAG-09105	Šošovica veľkozrná Manya 500 g	6,000	ks	0,6599	0,7919	20	3,9594	0,79	4,75
12	SAG-09115	Hrach žltý polný Manya 500 g	6,000	ks	0,3434	0,4121	20	2,0604	0,41	2,47
13	SAG-07189	Kapusta kvasená,sklo Essa 3550g	3,000	ks	2,3711	2,8453	20	7,1133	1,42	8,54
14	SAG-07141	Repa červená kocky,sklo Sagena 3500 g	3,000	ks	2,3959	2,8751	20	7,1877	1,44	8,63
15	SAG-10101	Croissant kakao Casalini 50 g	100,000	ks	0,2709	0,3251	20	27,0900	5,42	32,51
16	SAG-10104	Croissant marhufa Casalini 50g	100,000	ks	0,2709	0,3251	20	27,0900	5,42	32,51
17	VIT-151396	Ryža Bask guľatozrná 500g	10,000	ks	0,9566	1,1479	20	9,5660	1,91	11,48
18	OST-0153	Ovsené vločky 400 g	2,000	ks	0,4514	0,5417	20	0,9028	0,18	1,08
19	OST-0665	Sójový granulát 90 g	10,000	ks	0,3300	0,3960	20	3,3000	0,66	3,96

Základ pre DPH 20 % : 161,69

DPH 20 % : 32,34

Celková suma s DPH **194,03**Celková fakturovaná suma: EUR **194,03**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.